Regjistri i parashikimeve
té prokurimit  publik
Pér vitin: 2026 janar-dhjetor
Autoriteti Kontraktor: Kuvendil
Shqipérisé
Nr. | Viti | 1rill Objekti i Lloji i Kontrate / | Tipii Kategorite e Fondi i Burimi i Vlera Lloji i Kodet CVP Koha e Organi
modifik| Prokurimit prokurimit Marréveshj | kontratés regjistrit pérllogaritur Financimit procedurés planifikuar gendror
uar e Kuadér sé pér
prokurimit zhvillimin e
Shérbim
mirémbajtje i Procedure Bugheti i Shérbime
1 2026 |Iri traut té siguris¢, Prokurim  |Kontrate Shérbime . 583000 . 583000 P.V.V mirémbajtie  |Dhjetor Kuvendi
. Prokurimi shtetit i T
pistonave,porta dhe riparimi
elektrike
sherain Procedur Buxheti i centrale
2 |2026|tri mirembajtje prokurim _ |Kontrate  |Sherbime [ o1y ure 200000 : 200000 PV.V ) Dhjetor Kuvendi
. ; Prokurimi shtetit telefonike
centrali telefonie
3 |2026|1ri F.V parket prokurim  |Kontrate  [Mallra Progediice 700000 Buxhetit 1700000 PV.V Parket Dhjetor  |Kuvendi
laminat Prokurimi shtetit
4 |2026]rri Akomodime |Prokurim  |Kontrate |Sherbime |Ceremonial 14166666 Buxhetii 4166666  |VKM 567 Sherbime t& |y ioior  [Kuvendi
shtetit akomodimit
Pritje sipas
monialit ; ii i . ;
s |02 |1 PRI prokurim  |Kontrate  |Shérbime |Ceremonial 10000000 Buxhetii 115000000  [VKM 567 Sherbime  ppieror  [Kuvendi
(dreka, darka, shtetit pritjeje
koktejl).
Blerje vaj dhe Blerje nen Buxheti i Vajra
6 2026 |Iri antifrizé per Prokurim  |Kontrate Mallra vleren 100 000 {100000 . 100000 P.V.V ura. Dhjetor Kuvendi
shtetit motorrike
autovetura Leke
Sherbim e
mirembajtie MKZ
e _M&:Mmo Procedure Buxheti i Mbushje per
7 |2026|iri god prokurim  |Kontrate  |Sherbime | loroi 666000 . 666000 PV.V bombola gazi |Dhijetor Kuvendi
Arshiva dhe Prokurimi shtetit )
zjarrfikes
dhoma e
serverave.
Shérbim me mjete Shérbime t&
transporti, Procetins Buxheti i transportit
g |2026|iri autoving me kosh [Prokurim  |Kontrate  [Shérbime rocedure 250000 \© 250000 PV.V (pérveg Dhjetor Kuvendi
i Prokurimi shtetit s
¢ transporte t& transportit t&
tjera mbeturinave)




Printime,
stampim
o hosglii  |foroeralishalbum o g im  IKontrate  |Sherbime Rroesgune 320000 Buxhetii 1355000 PV.V fotografi Dhjetor  [Kuvendi
¢ ne kuader te Prokurimi shtetit
aktiviteteve
parlamentare
Dhurata
promocionale, per .
. . . Dhurata dhy . ;
10 [2026 |rri kryetare prokurim  |Kontrate  [Mallra  |Ceremonial  |416666 Buxhetil 416666 VKM 567 hurata dhe |y oi0r |Kuvendi
: shtetit shpérblime
komsionesh,
grupe miqesie etj
Konferenca
e iy Bt Sherbime ¢
11 {2026 |Iri . Prokurim Kontrate Shérbime  |Ceremonial 4291666 et 4291666 VKM 567 organizimit te |Dhjetor Kuvendi
ndérkombétare, shtetit
. . eventeve
takime, seminare
workshop etj.
Sherbime 5§ ;
. . AT . . herb! : .
12 2026|In mirembajtje/ripari [ Prokurim Kontrate Sherbime 308&.:3 250000 wcx:.o:_ 250000 PV.V 3 ,n rom - Dhjetor Kuvendi
. ; Prokurimi shtetit miremabajtje
mi tavolinash
Shérbim dhe Shérbime pér
13 |2026|tri mirembjatie € poovurim  |Kontrate  [Sherbime Pracedurs 375000 Buxheti1 1375000 P.V.V riparimin dhe |py oo |Kuvendi
grupit té motor- Prokurimi shtetit mirémbajtjen e
gjeneratoreve. gjeneratoréve
Dh . ii h ; .
14 2026 [iri e prokurim  |Kontrate  |Mallra  |Ceremonial ~ [1500000 Buxhetii 11500000  |VKM 567 Dhuratadhe |pycoior  [Kuvendi
protokollare shtetit shpérblime
Ndérrim balancim- Blerje nen Buxheti i Pajisje pér
15 [2026|1ri konvergjence pér Prokurim Kontrate Shérbime  |vleren 100 000 49166 m:_ME 49166 PV.V balancimin e  |Dhjetor Kuvendi
goma Leke rrotave
. S i & . ii i . .
16 |2026]1ri hpenzime P& 1p o irim  |Kontrate  |Sherbime Progedore 800000 Buxheti1 140000 vKMse7 | ShePmeIphicior  [Kuvendi
aktivitete sociale Prokurimi shtetit sociale
Shérbim
izifektim pé ; ii . . ;
17 loselin  [HACKIMPET fprokurim - |Kontrate | Sherbime P cAe 333000 Bushetil  bangon PV.V Dizinfektues |Dhjetor  [Kuvendi
ambientet e Prokurimi shtetit
Kuvendit.




Blerje artikuj
18 12026 |Iri LR IR Prokurim  [Kontrate Mallra : qonq&_ﬂ 666000 _w:z:.a: _ 666000 PV.V Materiale Dhjetor Kuvendi
ndertimi, Prokurimi shtetit
hidraulike
Slerbim Glerjenen Buxheti 1 Sherbime dhe
19 12026 |in mirembajtje Prokurim Kontrate Sherbime |vleren 100 000 50000 ettt 50000 P.V.V . .. Dhjetor Kuvendi
shtetit mirembajtje
financa 5 Leke
Solucione per Blerje nen Buxheti i Solucione
20 (2026 |Iri larjen e mjeteve te|Prokurim Kontrate Mallra vleren 100 000 43000 ; 43000 P.V.V Dhjetor Kuvendi
i shtetit shplarese
Kuvendit Leke
. 5 g Goma pér
BI . . . ;
21 (2026 |tri erje Omaper | iurim  [Kontrate  [Mallm  |Lrocodur® 753900 Buxheti 1 1,53900 P.V.V automjete t¢  [Dhjetor Kuvendi
autovetura Prokurimi shtetit lehta
Riparim Blerje nen Buxheti i
22 (2026 |Iri elektropompa Prokurim  [Kontrate Sherbime [vleren 100 000 [65000 shietit 65000 P.V.V Pompa Dhjetor Kuvendi
lavazhi Leke
WHM_MV:MW aﬂwsam Blerje nen Buxheti i sherbim larje
23 12026 |Iri ust Prokurim Kontrate Sherbime |vleren 100 000 80000 R 80000 P.V.V makinash dhe |Dhjetor Kuvendi
autovetura te shtetit .
" Leke te ngjashme
Kuvendit
Blerje lule, blerje
vazo dhe sherbim
per mirembajtjen
anvenite Procadire Busheti i
24 12026 (i ehe Prokurim Kontrate Mallra Prokurimi/cerem 925000 : 925000 VKM 567 vazo me lule  |Dhjetor Kuvendi
brendshme. onial shtetit
Kurora/bugeta me
lule natyrale per
ceremoni
protokollare
Sherbim larje Procedure Buxheti i
25 12026 |Iti (perde, tapete, Prokurim Kontrate Sherbime . 900000 . 900000 PV.V larje Dhjetor Kuvendi
. Prokurimi shtetit
llampadar) etj
26 (2026 [1ri Blerje kartolina —{p i [Kontrate  [Mallra  |Ceremonial — |666667 Buxhetil | (66667 VKM 567 [kartolina urimi [Dhjetor  |Kuvendi
dhe zarfe shtetit




Blerje materiale

detektore

27 12026 |in per . Prokurim Kontrate Sherbime Pdnoa.ﬁn. 781000 w:z_...c: ! 781000 P.V.V shtypshkrime | Dhjetor Kuvendi
shtypshkronjen ¢ Prokurimi shtetit
kuvendit
Sherbime per
mirembajtje Procedure Buxheti i
28 |2026|Iri makinerish te Prokurim  |Kontrate Sherbime o 300000 . 300000 PVV shtypshkrime ~ [Dhjetor Kuvendi
. Prokurimi shtetit
shtypshkronjes s¢
kuvendit
Blerje material Blerje nen ——
29 |2026|Iri pér paketim Prokurim  [Kontrate Mallra vleren 100 000 {40000 shitetit 40000 PVV leter paketimi  (Dhjetor Kuvendi
dhuratash Leke
Blerje materiale te
. ndryshme te ; Procedure Buxheti i ; ; :
30 |2026 |11 e Prokurim  |Kontrate Mallra . 50000 p 50000 P.V.V elektrike Dhjetor Kuvendi
specialitetit Prokurimi shtetit
elektrik
e Procedure Buxheti i
31 [2026|Iri mirembajtje Prokurim  |Kontrate Sherbime ey 800000 . 800000 P.V.V ashensor Dhjetor Kuvendi
Prokurimi shtetit
ashensoresh
: ; ; Buxheti i . .
32 2026 |1 Letra me koke Prokurim  |Kontrate Mallra Ceremonial 291666 hitetit 291666 P.V.V letra Dhjetor Kuvendi
33 |2026|ri Blerje flamuj Prokurim  |Kontrate  |Mallra  [Ceremonial 316666 wuwmw: 316666 VKM 567  |Flamuj Dhijetor Kuvendi
Inspektim I plote/ Blerje nen Buxhieti i
34 2026 |1t periodik I Prokurim  |Kontrate Sherbime |vleren 100 000 167000 shtetit 167000 PV.V ashensor Dhjetor Kuvendi
ashensoreve Leke
w”w,,w“”wa. Procedure Buxheti i SheEmie
35 |2026|ri embalye prokurim  |Kontrate  |Sherbime |0 equIe 250000 uxh 250000 PV.V mirembajtie  |Dhjetor Kuvendi
grilash me/pa Prokurimi shtetit o e
dhe riparimi
motor
Mirembajtje Procedure Buxheti i
36 (2026 |Iri skanerash dhe ura [Prokurim  |Kontrate Sherbime . 1000000 ; 1000000 PV.V skaner Dhjetor Kuvendi
Prokurimi shtetit




Blerje karta Blerje nen Buxheti i

37 |2026 [Iri identifikuese Prokurim  |Kontrate Mallra vleren 100 000 {70000 m:mﬁz 70000 P.V.V karta hyrjeje  {Dhjetor Kuvendi
staf/deputet Leke
Blerje lidhese me
ngjyre me
shkrimin e Blerje nen Buxheti i

38 (2026 |Iri Kuvendit si dhe  |Prokurim Kontrate Mallra vleren 100 000 |20000 shietit 20000 P.V.V aksesore Dhjetor Kuvendi
mbajtese plastike Leke
me kapese per
kartat
Blerje kuti e Blerje nen Buxheti i

39 |2026|Iri ndihmes se Prokurim  |Kontrate Mallra vleren 100 000 |20000 shtetit 20000 P.V.V kuti Dhjetor Kuvendi
shpejte Leke
Blerje certifikate ;
wildcard SSL per Blerje nen Buxheti i

40  [2026 |Iti ; PET Iprokurim  |Kontrate Sherbime  |vleren 100 000 |50000 . 50000 P.V.V Certifikate Dhjetor Kuvendi
e-mail dhe Lek shtetit
webserver ¢
Blerje/rinovim Procedure Buxheti i

41 |2026 |1 i licenca zoom pér [Prokurim  |Kontrate Sherbime 1351:3 208333 shtetit 208333 P.V.V leje Dhjetor Kuvendi
videokonferenca
Blerje e hostimit

42 |2026 [1ri anbietiunl Prokurim  |Kontrate  |Sherbime |orocdur 833333 Budietil  lgganas PV.V sherbime it |Dhjetor  |Kuvendi
virtual, biblioteke, Prokurimi shtetit
bisedime) etj
Hartim projekti
per ndertimin e

0 ol [mediaHUBte Hp i |Kontrate  |Sherbime L4 666667 Buxhetii (66667 [PV.V projekte Dhietor  [Kuvendi
Kuvendit (me Prokurimi shtetit
sherbime te
integruara Al
Emergjenca dhe mall/ 45

44 |2026 |1+ sherbime te sherbim MMHWHH 1000000 N“w”w_ " l1000000  |P.V.V - Dhjetor Kuvendi
paparashikuara /pune




sherbime

Sherbtae transporti

S i Proce Buxheti i ) .
UHISpON e Sherbime Bnma.: zw 600000 :x:.o 1 (pervec Dhjetor
kuader te Prokurimi shtetit ;

. transportit te
aktiviteteve ;

mbeturinave)
TOTAL pa TVSH 36265396

TITULLARI I A




